
Vydávají KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍNA
Aktuální program naleznete také v kalendáři akcí na webových stránkách 
www.jicin.cz nebo na facebookové stránce KAM v Jičíně.
Kontaktní osoba: Bc. Tomáš Chlumský, chlumsky@jicin.org, tel.: 493 534 390
Změna programu vyhrazena.

KVĚTEN 2024

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM JIČÍN
Valdštejnovo nám. 1, 506 01 Jičín, tel.: 493 534 390
mic@jicin.org, www.jicin.cz

Otevírací doba: po - pá 9:00 - 17:00, so 9:00-15:00, ne 10:00-14:00

BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
17. listopadu 47, 506 01 Jičín, www.biografjicin.cz,
miskovsky@kzmj.cz, groh@kzmj.cz

16. 5. |19:00| PŘEPIŠTE DĚJINY - PODCAST ŽIVĚ V JIČÍNĚ, populární 
          historický podcast Martina Gromana a Michala Stehlíka Přepište dějiny 
se v Jičíně zaměří na historický obraz dvou osobností, Albrechta z Valdštej-
na a Jana Amose Komenského.               
KOMPLETNÍ PROGRAM BIOGRAFU NALEZNETE NA WWW.KZMJ.CZ

MUZEUM PŘÍRODY ČESKÝ RÁJ
Prachov 37, 506 01 Jičín, 
tel.: 732 858 380, 732 927 926, www.mpcr.cz

Otevírací doba: Muzeum a zahrada jsou otevřeny v sobotu, v neděli a ve 
svátek od 9:00 do 16:00 hodin. Návštěvu ve všední den pro větší skupiny 
je nutné objednat předem.
3. 5. MLADÝ JIČÍNSKÝ PŘÍRODOVĚDEC, bližší informace na 
         732858380 nebo 732927926.
do 9. 5. NAMALUJ OBOJŽIVELNÍKA NEBO PLAZA ROKU 2024, do 
         tohoto data je potřeba odeslat nebo předat výtvarné práce.
od 12. 5. PŘÍRODOVĚDNÁ SOUTĚŽ V ZAHRADĚ MUZEA, bude 
         vylosováno a odměněno 5 účastníků.

TYFLOCENTRUM, detašované pracoviště Jičín
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, Mgr. Soňa Skočovská, 
tel.: 739 578 900, jicin@tyflocentrum.cz, 
www.tyflocentrum-hk.cz

16. 5. |14:15| NOVINKY VE ZVUKOVÉ KNIHOVNĚ, Bc. Kateřina Pyriová 
            z knihovny V. Čtvrtka v Jičíně nás seznámí s novinkami zvukových knih pro 
nevidomé a těžce slabozraké. Polyfunkční komunitní centrum, autobusové 
nádraží, ul. 17. listopadu 861, Jičín, 2. patro.

2. 5. |19:00| POCTA ČESKÝM VELIKÁNŮM HUDBY, koncert, na kterém zazní 
           slavné melodie našich dvou hudebních velikánů – Antonína Dvořáka 
a Bedřicha Smetany. Předprodej vstupenek v MIC.
4. 5. |9:30| O CENU RUMCAJSE, MANKY A CIPÍSKA, tradiční soutěž 
           ve společenském tanci. 
7. 5. |19:00| DALIBOR JANDA - VYPRODÁNO!, zpěvák s nezaměnitelným 
           hlasem, textař a trojnásobný Zlatý slavík opět míří do Jičína.
12. 5. |15:00| ŠTÍSTKO A POUPĚNKA - POJĎ SI HRÁT!, populární hudební 
           dvojice, hrající písničky pro děti. Předprodej vstupenek v MIC.

MASARYKOVO DIVADLO
Husova 206, 506 01 Jičín, tel: 493 531 568,
posta@kzmj.cz, www.kzmj.cz 

ZUŠ J. B. FOERSTERA JIČÍN
Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín
komarkova@zusjicin.cz, info@zusjicin.cz 
www.zusjicin.cz 

1.  5.  |11:00| JIČÍNSKÁ MÁJOVÁ STŘEDA, účinkují kapely Impress a Ňák Tak.
15.  5.  |16:30| KONCERT ŽÁKŮ HUDEBNÍHO OBORU, biograf Český ráj.
16.  5.  |18:00| VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ŠKOLY, u příležitosti 655. výročí založení 
           obce Libuň, kostel sv. Martina, Libuň.
21.  5.  |18:00| KONCERT ŽÁKŮ ODDĚLENÍ DECHOVÝCH A BICÍCH 
           NÁSTROJŮ, učebna bicích nástrojů.
27.  5.  |16:30| KONCERT ŽÁKŮ PĚVECKÉHO ODDĚLENÍ, učebna sbor. zpěvu.
29.  5.  |18:00| KONCERT DECHOVÉHO ORCHESTRU, j. h. vystoupí Crazy Band 
           ze ZUŠ R. A. Dvorského Dvůr Králové nad Labem, Masarykovo divadlo.
30.  5.  |10:00| ZUŠ OPEN, celodenní happening, představení všech oborů školy 
           (taneční, výtvarný, literárně dramatický, hudební), zámecký park Jičín. 

K-KLUB – STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Valdštejnovo náměstí 99, Jičín 506 01, www.kackojicin.cz
tel.: (+420) 493 532 451, (+420) 603 373 828
www.hvezdarnajicin.cz, tel.: (+420) 737 203 504 

1. 5. |7:30| ORNITOLOGICKÁ EXKURZE, s ornitologem RNDr. Z. Mrkáčkem,
           více na www.hvezdarnajicin.cz.
8. 5. |8:30| BOTANICKÁ EXKURZE, s botanikem Mgr. M. Šťastným,
           více na www.hvezdarnajicin.cz.   
11. 5. |19:00| KONCERT, k výročí 10 let Divadla KULA, velký sál, více na webu.

2. 5. |17:00-19:30| JAK SI UDRŽET KLID V DNEŠNÍ NEKLIDNÉ DOBĚ 
          A VYUŽÍT STRES A STRACHY VE SVŮJ PROSPĚCH, pojďme se 
společně zamyslet nad tím, jak rozvíjet svou emoční odolnost, být sám sobě 
oporou a najít v každé situaci prostředek k osobnímu růstu a tím i ke spoko-
jenému životu a šťastným vztahům. Učebna v 1. patře jičínského zámku.
6. 5. |13:30-17:00| PROJEKT CESTA PO EVROPĚ, Masarykova ZŠ a MŠ 
          Železnice zve všechny na pořádnou jízdu po 8 evropských zemích 
s výzdobou od žáků a prohlídkou kreativní dílny.
15. 5. |14:00-15:30| SPOLEČNÉ ZAHRADNIČENÍ DĚTÍ A SENIORŮ, 
           MŠ Sobotka zve všechny malé a velké zahradníčky ke zkrášlení Domu 
s pečovatelskou službou pomocí jarních kytiček.
22. 5. |8:30-16:30| VĚDOMÉ AKTIVITY A HRY PRO SKUPINY, seminář 
          nabízí pohled na využití vědomých aktivit ve skupinách pro práci 
s dětmi od 6 let a staršími. Učebna v 1. patře jičínského zámku.
30. 5. |17:00-19:30| JAK (O)SLADIT VZTAHY SE SVÝM OKOLÍM 
          A VYCHOVÁVAT ŠŤASTNÉ DĚTI, nejlepšími učiteli jsou naše děti, i ty 
nám totiž nastavují zrcadlo. Chceme-li na nich něco změnit, měli bychom 
se zamyslet, zda v tom není něco, co bychom mohli změnit nejprve u sebe. 
Učebna v 1. patře jičínského zámku.

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA Z. S.
PROJEKT MAP JIČÍN
tel.: 724 535 871, e-mail: map@otevrenezahrady.cz
Web: http://map.otevrenezahrady.cz/

23. 5. |18:00| SEMINÁŘ A HLASOVÁ DÍLNA, s Victorií Hannou.
28. 5. |18:00| POHYBOVÁ A HLASOVÁ DÍLNA, se Smadar Emor. Bližší info 
         na basevi.cz, duhovamedicina.cz, valdstejnskalodzie.cz.

BAŠEVI, O. P. S. 
Fügnerova 193, 506 01 Jičín, 
+ 420 739440361 (Baševi), 
basevi@seznam.cz, www.basevi.cz

RUMCAJSOVA ŠEVCOVNA
ulice Pod Koštofránkem, kontakt: 737 345 225 (p. Wilda), 
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

Otevírací doba: út - pá 10:00 - 16:00, so - ne 10:00 - 18:00
     Vstupné: 25 Kč děti, studenti, senioři, 40 Kč dospělí, děti do 3 let zdarma

VALDICKÁ BRÁNA
Kontakt: 737 345 225 (p. Wilda)
jiriwilda@seznam.cz, www.rumcajsovasevcovna.cz

Otevírací doba: út - pá 10:00 - 16:00, so - ne 10:00 - 18:00
   Vstupné: 35 Kč děti, studenti, senioři, 50 Kč dospělí, děti do 6 let zdarma

1.  5. - 31. 5. VÝSTAVA: S-ART KLUB, vernisáž 3. 5. od 18 hod.
10.  5. |18:30| IRANON, písně autorské i známé, kytara a podmanivý hlas.
16.  5. |18:00| TRÉNINK PAMĚTI PRO KAŽDÝ VĚK, povídání s ukázkami, 
           Jarmila Čtvrníková. 
24.  5. |17:00| ANGLICKÝ KVÍZ , Jazykové centrum Kouba.
29.  5. |16:00| POVÍDÁNÍ - AROMATERAPIE, rezervace na tel. 721 520 991, 
           max. 10 osob.
31.  5. |18:00| VEČERNÍ KRESBA

KAVÁRNA AMOS
Komenského nám. 57, tel.: +420 737 100 078

LEBEDA JIČÍN O.P.S. 
Tyršova 501,  506 01 Jičín,  email: info@lebedime.si 
www.lebedime.si

11. 5. |15:00| 10 LET LEBEDY, přijďte to s námi oslavit do Jezuitské koleje. 
          Divadlo, dílny, výstava, koncert a výborné občerstvení k tomu.



KNIHOVNA VÁCLAVA ČTVRTKA V JIČÍNĚ
Denisova 400, 506 01 Jičín, tel.: 493 532 833, 
e-mail: knihovna@knihovna.jicin.cz, knihovna.jicin.cz

2. 5. |8:30| ČTEME VŠICHNI - VYPRÁVÍ JEN NĚKDO, regionální kolo 
        přehlídky v umění vyprávět, Deniska.
2. 5. |9:00-11:00| ČTIPÍSKOVO KLUBÍČKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
        do 3 let v rámci projektu S knížkou do života I. Pobočka Nové Město.
2. 5. |15:00-17:00| ČTIPÍSKOVO KLUBKO, pravidelný klub pro rodiče a děti           
        od 3 do 6 let v rámci projektu S knížkou do života. Pobočka Nové Město. 
2. 5. |15:00| NA POZVÁNÍ CARA, příběh volyňských Čechů. Posezení u kávy, 
        vzpomíná Anatol Kopista. Klub aktivních seniorů, Deniska.
9. 5. |10:00-11:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA I, slavnostní předávání průkazek 
        a motivačních setů nejmenším čtenářům od 0 - 3 let, Pobočka Nové Město.
9. 5. |15:00-17:00| S KNÍŽKOU DO ŽIVOTA II, slavnostní předávání průkazek 
        a motivačních setů nejmenším čtenářům od 3 - 6 let, Pobočka Nové Město.
14. 5. |8:00-10:00| POZNEJTE TAJEMSTVÍ VESMÍRU: POHLEDY DO NEBE,  
        videopřednáška astronoma Jiřího Grygara, zámek, 1. patro, učebna 201.
21. 5. |8:00-10:00| POZNEJTE TAJEMSTVÍ VESMÍRU: ZEMĚ A PLANETY,  
        videopřednáška astronoma Jiřího Grygara, zámek, 1. patro, učebna 201.
28. 5. |8:00-10:00| POZNEJTE TAJEMSTVÍ VESMÍRU: BEZPILOTNÍ 
        KOSMONAUTIKA, videopřednáška astronoma Jiřího Grygara, zámek, 
1. patro, učebna 201.
30. 5. |8:00| PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE I. ZŠ
POČÍTAČOVÉ KURZY (NEJEN) PRO SENIORY 2024
CENA: 60 Kč / 1 lekce. Počítačové kurzy zajišťuje knihovnice Andrea Scháňková. 
Na jednotlivé lekce je nutné se předem přihlásit kvůli omezenému počtu 
počítačových míst, osobně v knihovně, telefonicky na tel. 493 532 833 nebo 
e-mailem: schankova@knihovna.jicin.cz. 
9. 5. |15:00-17:00| ZÁLOHA DAT, KOMPRIMACE DAT, STAHOVÁNÍ 
        PROGRAMŮ, práce s programy 7-ZIP, flashdisk, atd.

REGIONÁLNÍ MUZEUM A GALERIE
Valdštějnovo náměstí 1, 506 01 Jičín, tel.: +420 493 532 204
muzeumhry@muzeumhry.cz, www.muzeumhry.cz

Otevírací doba: út – ne 10:00 – 17:00
Vstupné do galerie: rod. 100 Kč,  dosp. 45 Kč, sníž. 20 Kč 
V PROVOZU JE POUZE GALERIE, V MUZEU PROBÍHÁ REKONSTRUKCE
Zámecká galerie:
do 12. 5. POD HVĚZDNÝMI ASFODELY / PETR RAŠKA
od 26. 5. IMAGINÁRIUM: ARENA PŘEDSTAVIVOSTI DIVADLA BRATŘÍ 
FORMANŮ A JEJICH PŘÁTEL
AKCE:
25. 5. VERNISÁŽ VÝSTAVY IMAGINÁRIUM, přesný čas bude upřesněn, 
         zámecká galerie.

1. 5. |9:00| JIČÍNSKÁ MÁJOVÁ STŘEDA, tradiční oslava jara, centrum města.
3. 5. |17:00| WOHNOUT, ALKEHOL, WALDA GANG, Zimní stadion Jičín.
8. a 22. 5. |15:00 - 19:00| ODPOLEDNÍ ČAJE PRO SENIORY, ve Ville Libosad.
10. 5. |17:00| OLYMPIC, BRUTUS, KEKS, Zimní stadion Jičín.
16. 5. |9:00| OTEVŘENÁ ZAHRADA, pořádá Apropo Jičín o. p. s., zahrada 
        Lípovka, Soudná 13, Jičín.
17.  - 19. 5. VALDŠTEJNSKÉ SLAVNOSTI 2024
17.  - 19. 5. 100 LET TURISTICKÉ CHATY PRACHOV, více na FB Turistické chaty.
18. 5. |8:00| CENA PRACHOVSKÝCH SKAL, orientační soutěžní jízda veteránů. 
25.  5. |7:30| WEBER JIČÍNSKÁ 50, tradiční cyklistický závod po Jičíně a okolí.
25.  5. |10:30| ROCKOVÝ HANGÁR, hudebně-technický festival na letišti, 
        Terminál 3, více na rockovyhangar.cz. 
25.  5. |13:00| WEBER JIČÍNSKÁ 10, tradiční běžecký závod Jičínem.
31.  5. -2. 6. VETERÁNEM ČESKÝM RÁJEM, setkání historických vozidel.

DALŠÍ KVĚTNOVÉ AKCE

Úřední hodiny: po 8:00 – 12:00, 12:30 – 14:00
6. 5. |14:00| PŘÁTELSKÉ POVÍDÁNÍ U KÁVY, klubovna SONS.
9. 5. |9:45| SPOLEČNÁ PROCHÁZKA PO MĚSTĚ, sraz před klubovnou.
13. 5. |14:00| AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ PORADNY,    
        klubovna SONS. 
14. a 28. 5. |17:30| ZPÍVÁNÍ V KAVÁRNĚ AMOS 
15., 22. a 29. 5. |9:45| SPOLEČNÁ NÁVŠTĚVA KINA, v případě českého filmu.
15. 5. |14:00| BESEDA, městský úřad, Žižkovo nám 18, velká zasedací místnost.
18. 5. |10:20| BOWLING, v Nové Pace.
20. 5. |14:00| HRANÍ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER, klubovna SONS.
27. 5. |14:00| PŘEDNÁŠKA O NOVÉM ZÉLANDU, dokončení přednášky 
        z minulého měsíce, přednáší Erika Pokorná, klubovna SONS.
30. 5. |9:00| VÝLET DO HVĚZDÁRNY V ÚPICI

SJEDNOCENÁ ORGANIZACE NEVIDOMÝCH 
A SLABOZRAKÝCH, Oblastní pobočka Jičín, kontaktní 
osoba: Ing. Lucie Čurdová tel.: 773 793 036, jicin-odbocka@
sons.cz, Vrchlického 823, Jičín, 2. patro, kancelář 209

aktuální otevírací doba na Facebooku
7. a 21. 5. |15:00-17:30| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, cena 150 Kč, v ceně je 
        káva, čaj a 2,5 hodiny společného tvoření. Pro pokročilé i začátečníky.
9. 5. |16:30-18:00| TVOŘÍME KERAMICKÉ KVĚTY, nádherné zápichy do 
        květináčů. Sami si je vytvoříme, namalujeme, celým procesem nás povede 
zkušená keramička. Cena 150 Kč za 1 kus. K vyzvednutí budou po vypálení (tzn. 
do dvou týdnů od akce).
14. 5. |15:00-17:30| ŠITÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY, odnesete si svůj první ušitý 
        kousek, cena 250 Kč v ceně káva, čaj, limo. Nutná rezervace.
15. a 29. 5. |9:30-12:00| HÁČKOVÁNÍ PRO KAŽDÉHO, cena 150 Kč, v ceně je 
        káva, čaj a 2,5 hodiny společného tvoření. Pro pokročilé i začátečníky. 
23. 5. |15:00-17:00| ZÁKLADY PLETENÍ, cena 200 Kč v ceně káva, čaj, limo, 
        zapůjčení pletacích jehlic, materiál na první pletený výrobek. Zkušená 
lektorka poradí začátečníkům i pokročilým. 
28. 5. |15:00-17:30| POZNÁVÁME DECOUPAGE, zdobení kartonových zvířátek 
        a dřevěných předmětů za použití speciálního papíru s překrásnými 
motivy. Cena 100 - 250 Kč (dle výrobku).

TVOŘ SVŮJ SVĚT
Lidické náměstí 3, Jičín 
kontaktní osoba: Petra Svatá tel.: 777 260 580, 
www.tvorsvujsvet.cz, FB: Tvoř svůj svět

Otevírací doba kavárny: čt-pá 13:00-18:00, so-ne 10:00-18:00
17. 5. |19:00| HVĚZDNÝ POSEL - NAIVNÍ DIVADLO, loutkové představení 
     o životě slavnéhovědce, matematika, astronoma, filosofa a fyzika Galilea 
Galileiho s loutkami Roberta Smolíka.
19.  5.  |14:00| SLAVNOST POZNÁNÍ, komponovaný program v rámci 
        Valdštejnských slavností v Jičíně u příležitosti setkání Albrechta 
z Valdštejna a Jana Amose Komenského.
22. 5. |20:00| VICTORIA HANNA & OMRI MOR (IZR), jedinečný koncert   
        charismatické zpěvačky a klavírního virtuosa z Jeruzaléma.
31. 5. |20:00| RAJTARAJ, hudebně zábavní etno-šraml. Akustická kapela hrající 
        hudbu Balkánu, Skandinávie i západní Evropy.

VALDŠTEJNSKÁ LODŽIE
Sedličky, 506 01 Jičín, kastelán Jiří Vydra, tel.: +420 608 269 296
www.valdstejnskalodzie.cz, info@valdstejnskalodzie.cz

29.  5. |18:00| BUBNOVÁNÍ V KRUHU JURTY A KOLEM OHNĚ, společné 
        intuitivní hraní, umocněné kruhovým prostorem k harmonizaci a relaxaci, 
lektor T. Fürbacher, přihlášky na tel.: 720 261 547 do 28.5. Vstupné 50Kč.

JURTA JIČÍN: PŘÍRODNÍ OÁZA V CENTRU MĚSTA
Fügnerova 295, 506 01 Jičín, FB Lesní školka Ostružinka 2020.
- Lesní školka Ostružinka, 720 261 547, lesniskolkaostruzinka.cz
- Relaxační centrum, 603 537 935, oazanatura.cz

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM A  GALERIE V ŽELEZNICI
Muzejní 181, 507 13 Železnice, www.muzeumvzeleznici.cz
tel.: 732 836 309, e-mail: muzeum@zeleznice.net 

Otevírací doba: út - ne: 9:00 - 12:00, 13:00 - 16:30, (1. a 8. 5. otevřeno), 1. středu 
           v měsíci vstup do muzea zdarma 
KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY, muzea a interiéru roubené chaloupky 
         s expozicí Pěstování a zpracování lnu – více informací na webu.
KERAMIKA - MŮJ SVĚT, výstava představující průřez tvorbou keramičky  
         Blanky Hruškové. Na výstavě návštěvníci uvidí keramické vázy, mísy, talíře, 
dózy, lampy ad. Prodej vybraných exponátů a keramických drobností.
DRAHÉ KAMENY ZE ŽELEZNICE A OKOLÍ, tradiční letní výstava 
         drahých kamenů.
18. 5. MEZINÁRODNÍ DEN MUZEÍ, vstup do expozic Vlastivědného muzea 
         a galerie v Železnici a na výstavy v tento den zdarma.
31. 5. |18:00|  MUZEJNÍ NOC 2024, tradiční podvečer v roubené muzejní 
         chaloupce s ukázkou života našich předků s dalším programem: komento-
vaná prohlídka muzejní roubenky s ukázkou předení na kolovrátku a tkaní na 
tkalcovském stavu, řemeslné dílničky, hudební vystoupení, vstup volný.

KVĚTNOVÝ VÝBĚR Z TOP AKCÍ 

ŽIDOVSKÁ 100
Židovská 100, 506 01 Jičín,
tel.: 605 584 664, e-mail: recepce@zidovska100jicin.cz, 
www.zidovska100jicin.cz

17. 5. |18:00| NEŠAMA, koncert dámského tria hrající převážně židovskou 
        lidovou hudbu s texty v jazycích jidiš a ladino v jičínské synagoze. Koncert 
podpořený NFOH je připomínkou obětí holocaustu. Vstupné 100 Kč.

22. 5. |18:00|  DEBATA POD OBRAZEM
  

KAVÁRNA REPUBLIKA
Valdštejnovo nám. 38, tel.: +420 734 623 823

2.  5.  |18:30| POHLAZENÍ VIBRACEMI LÉČIVÝCH NÁSTROJŮ CHAO 
         GONGU, Lucie Doušová, kapacita prostoru je omezená, SMS rezervace 
na 724 943 971. S sebou polštářek a deku.
9.  5.  |9:00| POUŠTĚNÍ DESEK S DUŠANEM, v Péči o duševní zdraví (17.                
         listopadu 861, 1. patro, ve výtahu č. 2).  

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ, Z. S.
17. listopadu 861, 506 01 Jičín, 493 592 554,
 pdz-jc@pdz.cz, www.pdz.cz

RODINNÉ CENTRUM KAPIČKA, Z.S.
17. listopadu 1074 /budova Komerční banky na autobusovém 
nádraží - vchod ze dvora/, tel.: 777 095 997
kapicka.jicin@gmail.com, www.rckapicka.cz

Pravidelný program: po - čt: 9:00 - 11:00, pá: 10:00 - 12:00
Podrobnější informace na www.rckapicka.cz.  
Pondělí: MIMIKLUB, odpoledne: 16:00 MALÍ VÝTVARNÍCI, úterý: HRÁTKY 
S BATOLÁTKY středa: ZVYKÁČEK, čtvrtek: ZPÍVÁNKY, pátek: SPOLU
2.  5.  |16:00| VÝCHOVA MALÝCH DĚTÍ, období 1. vzdoru, Martina Hánáčková.
6.  5.  |10:00| RANÝ PSYCHOMOTORICKÝ VÝVOJ DÍTĚTE, setkání 
         s odborníkem.
7.  5.   |16:00| O HOMESHARINGU, beseda o možnostech pomoci tam, kde to 
         dává smysl.
13.-17. 5. SVĚTOVÝ TÝDEN RESPEKTU K PORODU
14.-16. 5. MIMIBAZAR, oblečení, kočárky, hračky, autosedačky, ...
14.  5.  |9:00| DEN S JIČÍNSKOU PORODNICÍ 
14.  5.  |16:30| HANDLING A NOŠENÍ DĚTÍ, kurz polohování, Jana Lachmanová.
14.  5.  |18:00| MASÁŽE MIMINEK A MALÝCH DĚTÍ
17.  5.  |16:00| PŘEDPORODNÍ PŘÍPRAVA KOJENÍ, poporodní péče, Renata 
         Dudková, porodní asistentka, laktační poradkyně.
23.  5.  |17:00| ŽENSKÝ KRUH PRO MATKY A MALÉ DCERY        
30.  5.  |17:00| ŽENSKÝ KRUH, setkání žen všech věkových kategorií.


